
CENTRO DE INTEGRAÇÃO FAMILIAR – CEIFAR 
Entidade Reconhecida de Utilidade Pública 
Federal: Portaria 1610 de 31/10/2003 e Filantropia – CNAS nº 
CCEAS0397/2007 
Estadual: Lei 8043/2002 de 07/01/2002 
Municipal: Lei 7088/2006 de 12/09/2006 
CNPJ 03.598.003/0001-67 - Inscrição Municipal: 210.094/001-08 

 

FINANCIEEL VERSLAG ‘PROJECT CULTUURZAAL’. 

 

 

 

HERSTEL DAK, ELECTRICITEIT EN HERSCHILDEREN. 

DATA ONDERWERP IN UIT TOTAAL DOCUMENT 

      

13.02 Oostkamp 2.500,00 €   Doc.01¹ 

07.03 Cambio 12.941,01  12.941,01 Doc.02 

      

16.03 Materiaal vijzen  104,60 104,60 Doc.03 

16.03 Materiaal handschoen  31,96 136,56 Doc.04 

16.03 Dakbedekking  4.290,00 4.426,56 Doc.05 

16.03 Perfils  678,00 5.104,56 Doc.06 

16.03 Dichtingen  1.178,00 6.282,56 Doc.07 

18.03 Materiaal diverse  87,95 6.370,51 Doc.08 

20.03 Bedekking, borstel  101,98 6.472,49 Doc.09 

22.03 Aankoop cement  35,99 6.508,48 Doc.10 

24.03 Verf  379,98 6.888,46 Doc.11 A B  

04.04 Electriciteit  224,69 7.113,15 Doc.12 

05.04 Vervoer dakplaten  150,00 7.263,15 Doc.13 

05.04 Vervoer dakplaten 2  150,00 7.413,15 Doc.14 

12.04 Ijzer   1.800,00 9.213,15 Doc.15 

19.04  Arbeid  3.200,00 12.413,15 Doc.16 

14.06 Podiumbekleding  1.056,48 13.469,63 Doc.17 

      

    -528,62²  

 

(¹) Toelage van 2.500 in de bankkosten wordt 2.469,00 

(²) Meerkost wordt betaald door Vriendenkring Ceifar, R$ 528,63. 

 


